
4 11 Об1 

ВГТУ 
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Воронежский государственный 
технический университет» 

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ) 

П Р И К А З  

N о-т-ме/з -
Воронеж 

О зачислении абитуриентов в число студентов 1-го курса 
филиала в г. Борисоглебске 
очной формы обучения 
на основные конкурсные места 
в пределах контрольных цифр приема 
по программам среднего профессионального образования 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерством Просвещения России от 02.09.2020 № 457, 
Правилами приема в ВГТУ на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год, 
утвержденными решением Ученого совета ВГТУ от 28.02.2023, протокол 
№7, решением приемной комиссии ВГТУ от 17.08.2023, протокол № 27 

п р и к а з ы в а ю :  

зачислить с 01.09.2023 на 1 курс для обучения в Борисоглебском 
филиале Воронежского государственного технического университета 
следующих лиц. (в соответствии с Приложением). 

Ректор Д.К. Проскурин 



Приложение № 1 
к приказу от 
18.08.2023 
№ 01-1-1/3-3219/1 

Список лиц, зачисленных на 1 курс Борисоглебского филиала очной формы 
обучения на основные конкурсные места в пределах контрольных цифр приема по 
программам среднего профессионального образования 

1. зачислить с 01.09.2023 по специальности 08.02.02 «Строительство и 
эксплуатация инженерных сооружений» на базе основного общего образования 
следующих лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места в 
пределах контрольных цифр приема: 

№ п/п ФИО 

1. Бочаров Станислав Юрьевич 
2. Голоскоков Владимир Викторович 
3. Голоскоков Михаил Викторович 
4. Зацепин Степан Михайлович 
5. Иванов Вадим Игоревич 
6. Коневский Ярослав Рудольфович 
7. Корнеева Наталья Александровна 
8. Литвинова Аксинья Александровна 
9. Миронкин Роман Андреевич 

10. Мишуков Валерий Алексеевич 
11. Нагибин Артём Алексеевич 
12. Окунева Алина Алексеевна 
13. Попов Сергей Васильевич 
14. Скабелина Алина Алексеевна 
15. Сусоров Дмитрий Сергеевич 
16. Тарасов Алексей Владимирович 
17. Чапчурова Юлия Олеговна 
18. Чернышова Софья Андреевна 
19. Шакирова Алина Ахатовна 
20. Юрина Ксения Павловна 

2. зачислить с 01.09.2023 по специальности 21.02.19 «Землеустройство» на базе 
основного общего образования следующих лиц, имеющих право на прием на 
основные конкурсные места в пределах контрольных цифр приема: 

№ п/п ФИО 

1. Васильева Екатерина Владимировна 
2. Инкина Алиса Алексеевна 
3. Квашнина Диана Евгеньевна 
4. Кочкина Кристина Сергеевна 
5. Летуновская Светлана Алексеевна 



6. Мантрова Анастасия Олеговна 
7. Носова Дарья Дмитриевна 
8. Оганесян Анюта Ашотовна 
9. Рыкова Алина Андреевна 

10. Филиппова Анастасия Алексеевна 

Ответственный секретарь 
приемной комиссии А.В. Мандрыкин 


